
 

 

 

 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 

ИМЕНИ В.П. НЕЙМЫШЕВА» 

МАОУ СОШ № 16 ИМЕНИ В.П. НЕЙМЫШЕВА 

                         

ПРИКАЗ 
 

14 сентября 2021 г.                                                                                                        № 86/1 

г. Тобольск 

 

Об утверждении графика  

оценочных процедур в 2021-2022 учебный год  

 

В соответствии с приказом департамента по образованию Администрации города 

Тобольска от 08.09.2021г. №164-П «О проведении мониторинга качества подготовки 

обучающихся в 2021/2022 учебном году», согласно Уставу школы 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур в 2021 – 2022 учебном году 

(приложение 1). 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на О.А. Плесовских, Е.В. 

Камальдинову, заместителей директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                           О.Ю.Емец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2022-02-02T22:49:33+0500
	город Тобольск
	Емец Оксана Юрьевна 
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




